Declaragéo de compromissos plurianuais existentes em 31/12/2020 (art. 15.°, n.°1, a))

Nos termos da alinea a) do n.° 1 do artigo 15.° da LCPA, declaro que todos os compromissos plurianuais
existentes em 31 de dezembro dltimo se encontram devidamente registados na base de dados do Sistema
Central de Encargos Plurianuais (SCEP), pelos seguintes montantes globais:

Secretaria: 45 - SECRETARIA REGIONAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Servigo: 1047 - ESCOLA BASICA E SECUNDARIA DA PONTA DO SOL

Valores em euros

Ano

Montante

M

@

2021

160.677,35

2022

94.400,00

| 2023

0,00

2024

0,00

2025

0,00

| Seguintes

0,00

Funchal, 19 de Janeiro de 2021
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